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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

REPUBLIKA KOSOVA

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht

10.11.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU *’Esad Mekuli’’ né Maznik — Vend i Lirg, ftong
kandidaten e suksesshém (q& ka arritur mé& shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér
intervistén mé gojé: :

Intervista mé gojé mbahet mé daté 17.11.2021 né ora 09:00 né DKA (kati - ITI-t&)

Piké e testit mé
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit [Shkrim

51% kalueshméria
07/01/2021 Fatjeta Ramaj 51
07/02/2021 Arbnore Maksutaj Abstenon
07/03/2021 Edita Carrabregu Abstenon
07/05/21 Lirie Cacaj 36

Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezul i

5 dhe Intervistues
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REPUBLIKA I KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht

10.11.2021

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU *’Isa Boletini®® ng Isniq — Zévendésim Lehonie, ftoné

kandidaten e suksesshém (qé ka arritur mé& shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér
intervistén mé gojé: :

Intervista mé gojé mbahet mé daté 17.11.2021 né ora 09:00v‘né DKA (Kkati - ITI-t&)

Piké e testit mé
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit ([Shkrim

51% kalueshmeéria
07/01/2021 Ardelina Januzaj 48"
07/02/2021 Diellza Mazrekaj Abstenon
07/03/2021 Blerta Kukleci 39
07/04/21 Besiana Qufaj 52

Késhillé Juridike: * ' _ o
Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar {HET ¢ (65]

e Intervistues



REPUBLIKA E KOSOVES KOM‘INA E DECANIT aag

REPUBLIC OF Kosova MUNICIﬂPALﬂ'Y OF DECAN
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Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht

-

10.11.2021 d 1

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Fizikés né SHFMU ’Sylejman Vokshi’’ né Prejlep dhe
SHFMU “Maxhun Cekaj’’ né Irzniq — Kohé t& Caktuar, ftoné kandidaten e suksesshém (qé ka arritur mé
shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, péf intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 17.11.2021 né ora 09:00 né DKA (Kati - IT1-t&)

Pil;di‘l e testit mé
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit sh}cﬁm

51”/;; kalueshméria

07/04/2021 Vjosa Carrabregu 61 ;

Késhillé Juridike: 4

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t§
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifik

paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.

i b
.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht

10.11.2021
NJOFTIM .

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Matematikés né SHFMU *’Kuvendi i Verrave té Llukés’’ né
Lluké e Epérme - Zévendésim Lehonie, ftoné kandidaten e suksesshém (qé ka arritur mé shumé se 50% nga
totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 17.11.2021 né ora 09:00 né DKA (kati - ITI-t&)

Piké e testit mé
Numri i Aplikacionit | Emri dhe mbiemri i kandidatit [Shkrim

51% kalueshmeéria

07/06/2021 Leonita Loshaj 57
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten n& DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.

s dhe Intervistues




